Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2015

DETERMINA
N. A5 /20 DEL 24 .01.2020

OGGETTO: Procedura a evidenza pubblica per il conferimento dell’incarico di consulente
del lavoro.

IL LIQUIDATORE

di ASM, Avv. Antonino Fiumefreddo

PREMESSO

che con determina n. 92 del 22.02.2017, é stata affidata l'attivita di consulenza del lavoro allo
studio del dott. Rosario Carpita, per la durata di tre anni con previsione di possibile rinnovo, su
decisione di ASM per ulteriori tre anni.

Che la suddetta convenzione € in prossima scadenza e prevede il possibile rinnovo, a
insindacabile giudizio di ASM, per ulteriori tre anni.

che I'importo annuale di tale consulenza, pari a €. 5.500,00, e particolarmente favorevole per
'’Azienda, attualmente ancora in stato di liquidazione, e pertanto si ritiene opportuno, invece di
procedere ad avviare nuova procedura a evidenza pubblica, di provvedere al rinnovo
dell’affidamento del servizio in argomento per la durata di anni tre allo studio Carpita, agli
stessi patti e condizioni attuali.

Visto lo Statuto di ASM
Visto I'0.EE.LL. vigente in Sicilia

Tutto cio premesso
DETERMINA
Di

1) Rinnovare l'affidamento dell'incarico di collaboratore professionale di consulente del
lavoro, secondo la convenzione attualmente in vigore, allo studio del dott. Rosario
Carpita di Taormina.

1) Trasmettere la presente determina allo studio del dott. Rosario Carpita.

2) Rendere pubblica la presente determina mediante pubblicazione sul sito aziendale
www.taorminaservizipubblici.it e in quello istituzionale del Comune di Taormina;

3) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale di Taormina.

[l Responsabile del Settore Amministrativo

Il Liguidatore
Avv. Antonino Fiumefﬂdo

/tl/{,\,g,\ ‘ﬁ; L\)




	Page 1

